

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa endoprotez i implantów do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Pakiet 9

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w celu stabilności połączenia zestaw do autotransfuzji ma zawierać sztywny, niedocinany łącznik typu Y z dokręcanymi połączeniami drenów?

Odpowiedź: Tak, zestaw musi zawierać łącznik Y dla 2 drenów.

Do SIWZ

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wezwania Wykonawców w przypadku jakichkolwiek wątpliwości, do złożenia próbek oferowanego asortymentu lub kart katalogowych w celu weryfikacji jego zgodności z opisami zawartymi w SIWZ?

Odpowiedź Nie, zgodnie z siwz.

WYKONAWCA 2

Do pakietu nr 4:
Pkt 1.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie co zamawiający miał namyśli w pkt 1: prowadnica 15' do wprowadzania igieł do szycia łąkówek czy zamawiający dopuści prowadnicę z rękojeścią jako dwa elementy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza prowadnicę z rękojeścią jako dwa elementy.

Pkt5:

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający miał namyśli zestaw składający się z zestawu do szycia łąkówek oraz dopychacza z obcięciem wielorazowym czy jednorazowym do szwów 2-0? Czy zamawiający jednocześnie dopuszcza zestawy do szycia łąkówek i zestawów do obcinania szwów jako dwóch elementów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dopychacz z obcięciem wielorazowym do szwów 2-0 oraz dopuszcza zestawy do szycia łąkówek i zestawów do obcinania szwów jako dwóch elementów.

w załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.4 oraz 3.9 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski

Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania